

Simon Sylvest Holding ApS

c/o Simon Sylvest Rasmussen, A N Hansens Alle 28, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 85 00 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2026.

Simon Sylvest Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simon Sylvest Holding ApS
c/o Simon Sylvest Rasmussen
A N Hansens Alle 28, st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 85 00 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon Sylvest Rasmussen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresser

Founders, A/S, København
Apylon, ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.788 t.kr. mod 19.007 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været forhold efter regnskabsårets udløb som påvirker regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-48.920	-50.685
1 Personaleomkostninger	-194.074	-382.797
Indtægter af kapitalinteresser	987.923	16.999.435
Andre finansielle indtægter	2.728.317	3.080.758
Øvrige finansielle omkostninger	-162.777	-72.388
Resultat før skat	3.310.469	19.574.323
Skat af årets resultat	-521.994	-567.688
Årets resultat	2.788.475	19.006.635
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	1.888.475	18.006.635
Disponeret i alt	2.788.475	19.006.635

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	113.333	120.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>320.565</u>	<u>320.565</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>433.898</u>	<u>440.565</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>433.898</u>	<u>440.565</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.030.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.032.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>33.276.241</u>	<u>29.949.878</u>
Værdipapirer i alt	<u>33.276.241</u>	<u>29.949.878</u>
Likvide beholdninger	<u>2.007.517</u>	<u>2.100.346</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.283.758</u>	<u>33.082.224</u>
Aktiver i alt	<u>35.717.656</u>	<u>33.522.789</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	34.707.219	32.818.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>35.157.219</u>	<u>32.868.744</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.918	0
Selskabsskat	501.145	564.644
Anden gæld	55.374	89.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>560.437</u>	<u>654.045</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>560.437</u>	<u>654.045</u>
Passiver i alt	<u>35.717.656</u>	<u>33.522.789</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	32.818.744	0	32.868.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.888.475	400.000	2.288.475
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	50.000	34.707.219	400.000	35.157.219

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	190.953	381.906
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.121</u>	<u>891</u>
	<u>194.074</u>	<u>382.797</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december		<u>33.276.241</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.911.235</u>